
 

  

 

  

MITTETULUNDUSÜHING PAIK 

Tehnika tn 1a 

Tamsalu linn,Tapa vald 

46107 Lääne-Viru maakond 

EESTI 

 

  



 

1 

 

 
 

 

 

OTSUS nr 13-21.4/21/599  

Tartu         12.11.2021   

     

 

Eesti maaelu arengukava 2014-2020 ühise 

põllumajanduspoliitika kohase maaelu 

arengu meetme 19.4 rakenduskava 

heakskiitmine 

                         

 

 

Võttes aluseks Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika rakendamise seaduse § 70 lg 2 ja 4 

ning maaeluministri 23. oktoober 2015. a määruse nr 11 "Kohaliku tegevusgrupi toetus ja 

LEADER-projektitoetus" § 15 lg 3,  amet otsustab: 

1. kiita heaks kohaliku tegevusgrupi 2022.a  kulude eelarve ja meetmete eelarve vastavalt otsuse 

lisale. 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika 

rakendamise seaduse § 110 lõikes 1 sätestatud korras. Enne halduskohtule kaebuse esitamist 

tuleb läbida vaidemenetlus. Vaie tuleb esitada PRIA-le 30 päeva jooksul arvates käesoleva 

otsuse kättesaamisest. 

 

 

Jaanus Hämmal 

peadirektori asetäitja 

 

 

Lisainformatsioon: 737 7678; info@pria.ee 

 

  

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

PRIA 

Märge tehtud: 12.11.2021 

Kehtib kuni: 11.11.2026 

Alus: ELÜPS § 101 lg 1 

mailto:info@pria.ee


 

2 

 

                  

Kliendi ID: 96379 Kliendi ärinimi: 

MITTETULUNDUSÜHING PAIK 

Kliendi registrikood: 80236219 Taotlustoimiku number: 

19401500007 

 

Jrk nr Tegevused Summa, € Selgitus 

1 Jooksvad kulud 88600.00 Rahuldatud toetuse summa 

2 Tegevuspiirkonna elavdamise kulud 29500.00 Rahuldatud toetuse summa 

3  118100.00 Rahuldatud toetuse summa kokku 

 

Strateegia meetmed 

Jrk nr Strateegia meetme number ja nimetus Kavandatav eelarve kokku 

1 1.2 Kasvav Pandivere 350000.00 

2 2.3 Pandivere arukad külad 150000.00 

3 3.1 Rahvusvaheline Pandivere 65440.00 

4 2.1 Kodupaik Pandivere 66700.00 

 


